関 総 安 第 ７ １ 号 の 8

 令 和 元 年 １ ２ 月 ２ 日

 関係団体等の長 殿

（別紙３のとおり）

関東運輸局長

（印影印刷）

令和元年度 年末年始の輸送等に関する安全総点検の実施について

標記について、令和元年１１月２１日付け国総安第１２号及び国官危管１６号

（総合政策局長及び大臣官房危機管理・運輸安全政策審議官）の通知があり、関

東運輸局として「令和元年度年末年始の輸送等に関する安全総点検実施要領」及

び「実施細目」を定め、安全総点検を推進することとしたので、これに基づき本

総点検の積極的な推進を図られたい。

別添３

別紙３

【関係団体（自動車）】

独立行政法人自動車技術総合機構 関東検査部  部長 あて

軽自動車検査協会　東京主管事務所  所長

独立行政法人自動車事故対策機構　東京主管支所  支所長

公益財団法人東京タクシーセンター  会長

一般財団法人神奈川タクシーセンター　  会長

一般社団法人全国個人タクシー協会　関東支部  支部長

日本陸送協会　関東支部  支部長

関係団体７者